Johannes filius quondam Engberti van den Nuwenhuijze hereditarie vendidit Rutghero filio quondam Henrici (dg: Be) Berwout hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini ex pecia terre quinque lopinos terre continente in semine sita in parochia de Helvoert inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIII denariis census exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post pasca.

BP 1180 p 075r 06 do 23-04-1394.

Henricus van der Bruggen, Henricus gnd Rike, Leonius zvw Petrus Loeders en Petrus gnd Noijden beloofden aan Martinus Berwout 40 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1394) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394).

Henricus van der Bruggen Henricus dictus Rike Leonius filius Petri Loeders Petrus dictus Noijden promiserunt Martino Berwout (dg: X) XL Hollant gulden vel valorem mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post pasca.

BP 1180 p 075r 07 do 23-04-1394.

Henricus van Bernheze zvw Nicholaus van den Arennest, Petrus zvw Rutgherus van den Yvenlaer en Rutgherus Cnode beloofden aan voornoemde Martinus Berwout 44 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1394) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394).

Henricus de Bernheze filius quondam Nicholai van den Arennest Petrus filius quondam Rutgheri van den Yvenlaer et Rutgherus Cnode promiserunt dicto Martino Berwout XLIIII Hollant gulden vel valorem mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 075r 08 vr 24-04-1394.

Maria dvw Johannes Koc van Eersel deed tbv Johannes van Amerzouwen afstand van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren,

gaande uit erfgoederen gelegen onder Eersel, welke pacht de broers Godefridus en Arnoldus, kvw voornoemde Johannes Koc, verkocht hadden aan Willelmus Minnemeer, en welke pacht voornoemde Willelmus overgedragen had aan voornoemde Johannes van Amerzoijen.

Maria filia quondam Johannis Koc de Eersel cum tutore super hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Eersel) Busco solvenda hereditarie purificationis ex quibusdam hereditatibus infra parochiam de Eersel sitis quam paccionem Godefridus et Arnoldus fratres liberi dicti quondam Johannis Koc Willelmo Minnemeer vendiderant et quam paccionem dictus Willelmus Johanni de Amerzoijen supportaverat prout in litteris dicebat contineri atque super toto jure ad opus dicti Johannis hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare et quod ipsa (dg: Marga) Maria dicto Johanni de dicta paccione prestabit warandiam. Testes Sta et Gestel datum sexta post pasca.